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ÅPENT INTRODUKSJONSKURS I LØFT  
 

IIInnnvvviiitttaaasssjjjooonnn   
 

Stadig flere organisasjoner har begynt å bruke 
løsningsfokusert tilnærming (LØFT), enten det er tankegodset 
og menneskesynet eller de spesifikke intervensjonene. Det er 
også mange som underviser i, og sier de anvender, LØFT. Ikke 

alt er like ”autentisk”, dvs. i tråd med grunnprinsippene i 
tilnærmingsmåten. LØFT-instituttet v/ Gro Johnsrud Langslet 
innførte løsningsfokusert tilnærming til bruk i organisasjoner i 
Norge. Hun inviterer til åpent introduksjonskurs i LØFT 16. Og 

17. november 2010. 
 

Løsningsfokusert tilnærming er godt egnet til å skape vekst og 
ønskede endringer raskt i situasjoner hvor problemer skapes og 
løses av mennesker. LØFT er effektiv i organisasjonsutvikling, 

ledelsesutvikling og konfliktløsning.  
 

LØFT tilbyr et praktisk alternativ til tradisjonelt utviklingsarbeid, hvor 
kartlegging av problemer og problemers årsaker inngår som 

elementer. I LØFT går man i stedet på jakt etter løsningsmønstre, 
ønskemål og kjennetegn på at målene er oppnådd. Problemer 

oversettes til drømmer og ønsker. I stedet for å se etter hva som 
gjøres galt, leter man etter det som gjøres riktig. Vi kartlegger det 
folk vil, får til av det de vil, og årsakene til at de får til det de vil. 

Partenes kloke grep og framtidshåp står i sentrum. Også på kurset. 
  

Arbeidsformen på kurset vil veksle mellom presentasjon av 
grunnleggende ideer i LØFT, demonstrasjon av sentrale 

innfallsvinkler og øvelser i mindre grupper. Deltakerne må ha med 
seg reelle problemstillinger, og høydepunkter!, fra egen hverdag. 

 
Kursleder vil være cand. psychol. Gro Johnsrud Langslet. 

  

Kurset varer fra kl 0900 til kl 1600 begge dager, og blir avholdt på 
Scandic Høvik hotell, Drammensveien 507, NO-1363 Høvik, Tel: 23 

15 53 00, Fax: 23 15 53 11, E-mail: hovik@scandic-hotels.com  
 

Påmelding:  
Send din påmelding til gro.lan@online.no, eller meld deg på via 

nettsida: www.loft-instituttet.no.  
Pris: kr 5 800,- pr person. 

 


